Fidicinio, aum. Quod ad fidicinem pertinet. { *in dædædo.* ANGLICE, *Belonging to an harper.* { *Plautus in Ru.* Eam vidit ire è ludo fidicinio domum.

FIDICVLANVS Falcula, Senator leuissimus, quem *Cicero in Orat. pro Cec.* splendorem ordinis Equestris, decus iudiciorum & exemplar antiquæ religionis per ironiam appellat.

FIDIVS, Iouis filius fuisse creditus est, quem vt fidei præsidem colebant. *Suet. Plaut. 1. Asin. sc. 1. a. 1.* per Deum fidium quæris! Necessè est eloqui iurato mihi. Ita legit hunc locum *Passi.* Vnde dicimus *Medius fidius.* *De quo suo loco.*

Fido, fidis, fiducia, fidus, vide **FIDES**, fidei.

FIGITES, vt ait *Plin.* Sunt animalia Æthiopiæ, fusci coloris, mammillas geminas in pectore habentia, sicut homo: nec fera multum, vt quæ domari non possint, nec ita mansuetæ, vt nocentibus non nocent.

FIGMENTUM, vide **FIGO**,

FIGOSIS, xum, Immitto, planto, affigo, adhærere facio. { *Υπητάκη* *Υπητάκη* *σπύρου* *ιπειδω*. GAL. *Ficher, attacher.* IT. *Ficare.* GERM. *Suffen/stecken.* HISPAN. *Hincar.* AN. *To sbruff in, to fasten.* { *Col.* Palum humi fixit. *Virg. 4. Georg.* ipse feraces Figat humo plantas. *Cic. ad Att. lib. 1.* Ast tute scripsisti ad me, quoddam caput legis Clodium in Curia poste fixisse, ne referri, nec dici liceret. [*Senec. c. 1. de Tranq.* Ne figat altius in me vitium consuetudo. *Idem Senec. c. 6. de Consol. ad Mart.* Contra fige stabilem gradum. *Idem cap. 9.* Quæ alios tela fixerunt circa te vibrante.

¶ Figere per translationem pro firmare, siue stabilire. *Cic. ad Att. l. 8.* Et simul scito labare meum consilium, illud quod iam satis fixum videbatur. ¶ Interdum pro percutere. *Iuuen. Sat. 1.* Quum tenet vxorem ducat spado, Mæuia Tuscum Figat aprum, & nuda teneat venabula mamma. ¶ Figere Aliquem maledictis, per translationem. *Cic. 1. de Nat. deorum*, Xenon quidem non eos solum, qui tum erant, Apollodorum Syllum, cæteros figebant maledictis: sed Socratem, &c.

¶ Figere arma dicebantur gladiatores iam emeriti, quum arma ad templi parietem, aut columnam suspendebant. *Horat. 1. Epist. 1.* Vesalius armis Hercules ad postem fixis latet abditus agro.

¶ Figere spem in aliquo, est omnem spem suam in eo repositam habere. ¶ Figere beneficium clauo trabali, prouerbialis loquutio est, idem significans quod operam dare vt perpetua beneficij extet memoria. *Cic. 7. in Ver.* Et vt hoc beneficium, quemadmodum dicitur, trabali clauo figeret: cum concilio causam Mamertinorum cognoscit, & de consilij sententia Mamertinis se frumentum non imperare pronuntiat. *Vide Erasmi Adagia.* ¶ Huius composita sunt, Affigo, Configo, Infigo, Præfigo, & Transfigo, quorum significata vide suis locis.

FIXUS, aum, *Senec. c. 20. de Consol. ad Mart.* fixus cuique vitæ terminus. *Plaut. Asin. sc. 3. a. 1.* Tuus animus apud nos est fixus clauo cupidinis. *Idem Men. sc. 4. a. 2.* Nauis sæpe trita, sæpe fixa, sæpe excussa malleo.]

FILICITUM, Filicula, vide **FILIX**.

FIGULO, as, figo, facio, seu figulus aliquid efficio. *Tert. aduers. Valen.* figular ita hominem Demiurgus, & de afflatu suo animat.

FIGLINA, Figulus, Figulus, vide **FIGO**.

FILIASTER, vide **FILIVS**.

FILIUS, li, { *ben. 46.* GAL. *Fils.* ITAL. *Figliolo, figliuolo.* GERM. *Ein sun.* HISPAN. *Hijo legitimo à natural.* ANG. *A sonne* { Notæ significationis nomen est: *Sed vis quædam*, hoc est ab amore dictum: quod omnium, constantissimum amor sit parentum in filios: [*Imò, vt Pass.* conuicit filius dictus est quasi fidius, quod filius fidunt parentes potius quàm feruisvel, vt idem ait à filo & linea mentis, orisque paterni. *Cic. 1. de Fin.* Effigies probitatis paternæ filius. *Idem Cæcinnæ lib. 6.* Imago animi & corporis filius. [*Plaut. Curc. sc. 5. a. 2.* Geminos in ventre videor habere filios. *Idem Pseud. sc. 5. a. 1.* Istuc est patrem esse, vt æquum est filio. *Plaut. Amph.* Atque illam geminos filios pueros peperisse conspicio. *Idem M. n. sc. ult. a. 5.* Vestium patri filij quot eratis? Duo. *Gel. cap. 1. lib. 12.* Auctus nato filio *Plaut. Curc. sc. 2. a. 5.* Anulum mihi gedit, tanquam filio suo, vt æquum fuerat.

¶ Filius familiaris, Viæ familiaris supra, & apud *Plaut. Capt. sc. 2. a. 2.* & *Asin. sc. 2. a. 2.* Item Herilis filius a dolescens *Plaut. Most. sc. 1. a. 1.* Ex improbo patre probum filium nasci. *Cic. pro Quin. R. sc.*

¶ Appellatione filiorum (vt Luce consulti consentiunt) etiam filia continentur, sed non e contrario. [*Adi Sueton. in Calig. c. 38.* Dignus locus est, qui legatur] ¶ Fratris filius, *Terent. in Phorm.* Phædriam mei fratris video filium mihi ite obuiam, *Cæsar 5. bell. Gall.* Quodque ei & filius, & fratris filius ab Cæsare remississent.

¶ Dicitur etiam de brutis. *Colum. lib. 6. c. 37.* Eiusmodi admittarius nuptibus, quàm filiis vtilior. Terræ filij, dicuntur obscuro, ignotique genere nati, siue quod terra sit omnium communis parens, siue quod, vt poetæ fabulantur, Gigantium genus ignobilissimum è terra procreatum dicatur. Vnde etiam apud Iuuenalem, Fraterculus Gigantum pro homine ignobili legitur. *Cic. ad Att. lib. 1.* Sed hæc ad te scribam aliis subtilius: nam neque adhuc mihi satis nota sunt, & huic terræ filio, nescio cui, committere epistolam tatis de rebus non audebam. ¶ Fortunæ filius cui omnia prospero fortunæ euentu succedunt *Horatius secundo Sermon. Satyr. 6.* Luterat in campo fortunæ filius omnes.